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Prerëse e gypit

Product features

Përdorim:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

rënie trupit të falsifikuara●

ndryshim i shpejtë i tehut●

për prerjen e tubave prej bakri, alumini, inox dhe çeliku me trashësi maksimale 2 mm●

626190 10 - 60 1/8" - 2" 48.3 30.8 102.8 388 456 2187

361/6A
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